



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DJURS FOOD PLANT APS
MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 1. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
12. OKTOBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. august 2020

Morten Lykke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 12. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Djurs Food Plant ApS Marselisborg Havnevej 56 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 97 31 38 Stiftet: 12. oktober 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 12. oktober 2018 - 31. december 2019
Direktion	Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerskab Hans Broges Gade 2 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.190 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		800.494
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		909.636
Andre finansielle indtægter.....	1	2.114
Andre finansielle omkostninger.....	2	-228.631
RESULTAT FØR SKAT		1.483.613
Skat af årets resultat.....	3	-327.578
ÅRETS RESULTAT		1.156.035
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		1.156.035
I ALT		1.156.035

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		6.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		361.186
Tilgodehavender.....		361.186
Likvide beholdninger.....		179.494
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		540.680
AKTIVER.....		6.540.680
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		1.156.035
EGENKAPITAL.....	5	1.206.035
Hensættelse til udskudt skat.....		279.059
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		279.059
Gæld til pengeinstitutter.....		2.305.865
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.305.865
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	775.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		123.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.472.615
Selskabsskat.....		87.591
Anden gæld.....		276.390
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.749.721
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.055.586
PASSIVER.....		6.540.680
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9	
Medarbejderforhold	10	

NOTER

	2018/19 kr.	Note
Andre finansielle indtægter		1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.114	
	2.114	
Andre finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.295	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	198.336	
	228.631	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.591	
Regulering af udskudt skat.....	239.987	
	327.578	
Materielle anlægsaktiver		4
	Investeringseje domme	
Tilgang.....	5.090.364	
Kostpris 31. december 2019.....	5.090.364	
Årets opskrivninger.....	909.636	
Opskrivninger 31. december 2019.....	909.636	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	6.000.000	

Dagværdi for industriejendomme

Investeringsejendomme består af 1 industriejendom beliggende i Auning, Djursland. Ejendommen er fuldt udlejet på en 5-årig lejekontrakt til tredjemand. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Driftsafkastet for de kommende 5 år bygger på en forudsætning om fuld udlejning.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 16,5%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsypen, beliggenhed.

En ændring i afkastkravet på -1% vil medføre en forøgelse i dagsværdien på 500 tkr. En forøgelse af afkastkravet på 1% vil medføre et fald i dagsværdien på 700 tkr.

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 12. oktober 2018.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		1.156.035	1.156.035	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	1.156.035	1.206.035	
 Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til pengeinstitutter.....	3.080.865	775.000	800.000	
	3.080.865	775.000	800.000	
 Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået Leasingaftale med en samlet forpligtelse på 35 måneder, svarende til 744 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML HOLDING ÅRHUS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 3.081 tkr. er der givet pant på 3.750 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.000 tkr.				
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				9
Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.				
 Medarbejderforhold				10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1				
